TITULO III
Planilla Nº 2B
INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD-FUNCION Y POR CARACTER ECONOMICO

(en pesos)

CARACTER ECONOMICO
GASTOS CORRIENTES
GASTOS DE CAPITAL
TOTAL

FINALIDAD-FUNCION
GASTOS DE CONSUMO
RENTAS DE LA PROPIED.
PREST. DE S.SOCIAL
IMPUESTOS DIRECTOS
TRANSFE-RENCIAS CORRIEN.
GASTOS FIGURA-TIVOS
TOTAL
INVERS. REAL DIRECTA
TRANSF. DE CAPITAL
INVERSION FINAN-CIERA
GASTOS FIGURA-TIVOS
TOTAL
GRAL.


SERVICIOS SOCIALES
221.262.653
0
16.217.921.200
250.368
5.273.638.000
0
21.713.072.221
5.556.000
0
0
0
5.556.000
21.718.628.221


















Salud
0
0
0
0
1.651.207.217
0
1.651.207.217
0
0
0
0
0
1.651.207.217


















Promoción y Asistencia Social
0
0
0
0
367.042.783
0
367.042.783
0
0
0
0
0
367.042.783


















Seguridad Social
221.262.653
0
16.217.921.200
250.368
3.255.388.000
0
19.694.822.221
5.556.000
0
0
0
5.556.000
19.700.378.221

















Gastos Figurativos
0
0
0
0
0
2.306.054.723
2.306.054.723
0
0
0
306.277
306.277
2.306.361.000

















TOTAL
221.262.653
0
16.217.921.200
250.368
5.273.638.000
2.306.054.723
24.019.126.944
5.556.000
0
0
306.277
5.862.277
24.024.989.221

